

ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בכה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו כוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

פרשת תצוה

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמי

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א
חודש שבט שנת תשע"ב לפ"ק

הוצאת:



שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

MIFAL HAZOHAR HOILUMI
C/O CHEVREH MAZAKEI HARABIM HOILUMI
Under The Supervision Of Rabbi Sholom Yehuda Gros
The Head Of The Rabbinical Court Of Holmin

מצוה גדולה לזכות את הרבים

ולפרסם ספרי הזוהר היומי
בבתי כנסיות, בבתי מדרשות, בשמחות, לכל החברים וידידים,
ולכל אחד ואחד מישראל, לקרב הגאולה שלימה בב"א
וכל המזכה את הרבים זוכה לבנים צדיקים
ולכל ההבטחות הרשב"י זיע"א

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר
הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב תצוהל לכיש 24/8

רמת בית שמש ארץ ישראל

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

hazohar.com@gmail.com

עימוד ועיצוב ספרים מקצועי

'מקראי אור'

052-7615936

yoel32@neto.net.il

תוכן הענינים

ה	משה יחד עם השכינה יצוו את בני ישראל
ה	קודשא בריך הוא ושכינתיה התיחדו לשרות על מלאכת המשכן
ו	רוח הקודש בעת מלאכת המשכן
ו	משה נכלל בכל הצדדים ועל ידי זה היה היחוד
ו	בני ישראל הם גורמים יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה
ו	כאשר מקריבים קרבנות כראוי יש יחוד למעלה
ט	כמו שיש בגדי קדש למטה יש בגדי קדש למעלה
ט	בבגדי כהן גדול לא היו כסף ונחשת שבזה משתמשים כולם
ט	האורים הם סוד ז"א
ט	התומים הם סוד המלכות
י	בכח השמות הללו האירו האותיות האחרים
י	על ידי הכהן גדול עם מלבושיו נשפע חסד
י	נשמת הכהן גדול נתמלא מכל נשמות ישראל
י	כל אדם שהסתכל על הציץ היה יודע הכהן מה טיבו
י	אם היו האותיות מאירות בפני האדם בידוע שהוא בן עולם הבא
י	הארת האותיות נעלמות מיד
יא	אם אין פניו מאירים בידוע שהוא עז מצח
יא	כשמסתכלים על הציץ מיד חוזרים בתשובה
יא	על ידי שהיה נשבר ליבם היה הציץ מכפר עליהם
יא	הקטורת כנגד יצר הרע
יג	למה נקרא מזבח הפנימי מזבח
יג	יצר הרע היה נזבח על ידי הקטורת
יג	רק ה' בעצמו היה זוכה לקרבן הקטורת לפיכך היה המזבח בפנים
יג	אהרן קשר את מלאך המות על ידי הקטורת
יג	על ידי פרשת הקטורת בכוונה ינצלו ממגפות
יג	מהקטורת לקחו הכהן לקשור את הס"א
יד	על ידי הקטורת היו מתקשרים קודשא בריך הוא ושכינתיה
יד	רק שם היה מותר להקטיר קטרת
יד	על ידי אמירת פרשת הקטרת הדינים מסתלקים
יד	הקטרת הוא חביבה יותר מהכל
יד	אמירת פרשת הקטרת חביב יותר מתפילה
יד	גדולת הקטרת יותר מתפילה
יד	לומר פרשת הקטרת כל יום לפני התפילה
טו	על ידי אמירת פרשת הקטרת מסתלק הזוהם וכך עולים התפילות וכו'
טו	מהמזבח הפנימי יוצא שפע למזבח החיצון
טו	הקטורת נקרב בשעה שיש הדלקת המנורה
טז	קטרת ממשיך שמחה ומבטל דינים
טז	גודל מעלת התפילה
טז	העבודה הגדולה של תפילה
טז	תפילה הוא עבודה פנימית
טז	ב"ב אברים חיצונים תלויים המצוות ובפנימים תלויים תפילה ותורה
טז	תפילתו של אדם בוקעת רקיעים
יז	כל אחד מהמונים צריך להיות על משמרתו
יז	יש ממונים ששולטים רק ביום ויש ששולטים רק בלילה
יז	כאשר יוצא הכרוז הולך כל אחד על מקומו הראוי לו
יז	צריך לכוון בכל כוחו מילות התפילה וישים ליבו ורצונו בהם
יז	ממונים לדי רוחות בעולם
יז	דיבור תפילה שהיא כראוי מנשקים אותה ומעלים אותה למעלה
יח	משבחים את פה המתפלל

- על ידי השם של י"ב אותיות עולה למעלה יח
 בצד דרום עולות התפילות שמתפללים מתוך צרה יח
 בצד צפון עולים התפילות שמתפללים על שונאים יח
 התפלה ממשיכה לעלות לצד מערב יח
 כל השרים יוצאים לקראת התפילה יט
 ברקיע השני נפתחים יב שערים ודרך שם נכנסים התפילות כא
 אז נתעורר הממונה של צד דרום לקבל התפילות כא
 בעלי האזנים מאזינים כל תפילות שמתפללים בלחש כא
 אם נשמע קולו אין שומעים אותו למעלה כא
 הקורא בתורה אחד קורא והשני שותק כא
 כל המלאכים מנשקים את התפלה כא
 ברקיע הג' יש ממונה אחד המקבל הג' תפילות כב
 המלאכים שרצו לעכב נתינת התורה יוצאים מהסלע ומשתחיים לתפילה כב
 התפילה עולה לרקיע הד' ושם מעטרות אותה בבשמים כב
 כשהתפילה עולה לרקיע החמישי נשבר כחו של מלאך הממונה על המלחמות כב
 ברקיע השישי מעטרים את התפילה בשבעים עטרות כב
 מעלים את התפילה לרקיע השביעי כב
 אחר כך מעלים התפילה לשבעה היכלות של עולם הבריאה כג
 אדם שאינו יודע לסדר תפילתו חס וחלילה כג
 רוח אדום שעומד רק להרע כג
 הרוח הזה לוקח את התפילה לס"א ועולה לקטרג על האיש ההוא כג
 בעלי הדין באים ומטמאים בדיבורי הטינוף הדיבורי תורה ותפילה שלו כג
 ממונה עומד בהיכל הראשון ודן הנשמה אם יכולה להיכנס כה
 אם לא זכתה נכנסת לגיהנם כה
 ממונה הזה מכניס תפילת רבים ונעשים עטרה לחי עולמים כה
 תפילת יחיד מכניס רק אם זה כראוי כה
 כשמתפלל אחר כך תפילה הראויה גם התפילה שנדחית עולה כה
 אם האדם חוטא לוקח הס"א את התפילה כו
 שערי דמעות לא ננעלו כו
 ה' מחכה עד שיסתיימו כל תפילות ישראל כו
 שש מצוות שצריך לקיים בכל עת כו
 השש מצוות צריך לקיים גם בשעת התפילה כו
 על ידי פסוקי דזמרה יקיים מצות יראת ה' כו
 בישתבח ויוצר יברך את ה' כז
 באהבת עולם וואהבת יקיים מצות אהבת ה' כז
 ליחד את ה' בשמע ישראל כז
 מצות זכירת יציאת מצרים כז
 הכהנים יברכו את העם כז
 למסור נפשו בנפילת אפים כז
 אשרי חלקו של המקיים אלה המצוות כז





❖ פרשת תצוה ❖

זוהר חלק ב' פרשת תצוה דף קעט ע"ב

משה יחד עם השכינה יצוו את בני ישראל

"וְאֵתָהּ תְצַוֶּה אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וּגו'", "וְאֵתָהּ הִקְרַב אֵלֶיךָ אֶת אֶהְרֹן אַחֶיךָ וּגו'", אמר רבי חייא, מה נשתנה כאן ובכל מקום, שכתוב: "וְאֵתָהּ תְצַוֶּה אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל", "וְאֵתָהּ הִקְרַב אֵלֶיךָ", "וְאֵתָהּ תְדַבֵּר אֶל כָּל חֲכָמֵי לֵב", "וְאֵתָהּ קַח לָךְ בְּשָׂמִים רֵאשׁ", אלא הכל בסוד עליון הוא, להכליל השכינה עמו[א].

קודשא בריך הוא ושכינתיה התיחדו לשרות על מלאכת המשכן

אמר רבי יצחק, מאור העליון ומאור התחתון שנכלל ביחד נקרא "וְאֵתָהּ", ככתוב: "וְאֵתָהּ מְחִיָּה אֶת כָּלָם" (נחמיה ט, ו) [ב], ועל כן לא כתוב וצוית את בני ישראל, והקרכת את אהרן אחיך, ודברת אל כל חכמי לב, לפי שבזמן ההוא התחבר השמש עם הירח, ונשתתף הכל ביחד, לשכון על אומנות המלאכה.

אמר רבי אלעזר, מכאן נשמע שכתוב: "אֲשֶׁר נָתַן ה' חֲכֵמָה וְתְבוּנָה בְּהֵמָה".

רבי שמעון אמר מכאן, "וְאֵתָהּ תְדַבֵּר אֶל כָּל חֲכָמֵי לֵב אֲשֶׁר מִלְּאֲתֵיךָ רוּחַ חֲכָמָה", אשר מלאתים צריך לומר, אלא "אֲשֶׁר מִלְּאֲתֵיךָ" להלב ההוא, "מִלְּאֲתֵיךָ רוּחַ חֲכָמָה", ככתוב: "וְנָחָה עָלָיו רוּחַ ה' רוּחַ חֲכָמָה וּגו'" (ישעיהו יא, ב), ועל כן הצריך לומר, "אֲשֶׁר מִלְּאֲתֵיךָ רוּחַ חֲכָמָה", שנתחבר השמש בהלבנה בשלמות הכל, ולכך נכתב כן בכל מקום.

אמר רבי אלעזר, אם כן אלו ואתה ואתה איך מתיישבים בהמקראות, אמר לו, כולם הם מיושבים, "וְאֵתָהּ הִקְרַב אֵלֶיךָ", ליחד עמו, ולחבר עמו סוד השם הקדוש כראוי[ג].

זיו הזוהר

שנמשלו לשמש וירח, ונקראין: נהורא עלאה ונהורא תתאה, ומהזדווגות הזאת נשפע שפע חיים לכולם, ומשמעות הכתוב הוא לרמז, כי מן ההזדווגות של תיבת "וְאֵתָהּ" יושפע רוח הקודש על עושי מלאכת המשכן. ג. פירוש משמעות הכתוב, שמשה יפעל בקדושתו ההזדווגות של תפארת ומלכות, הנרמז בתיבת "וְאֵתָהּ" למען שעל ידי זה יושפע רוח הקודש על עושי המלאכה.

א. רבי חייא מפרש "וְאֵתָהּ" שהוא רמז על קדושת משה, ששרשו בספירת התפארת מלגו, אתה רמז על ספירת מלכות והשכינה הקדושה, שזה כח אלהות הנגלה, ומשמעות הכתוב, שמשה יתקשר בהשכינה בעת שיצוה את בני ישראל, וזה הסוד שאמרו חכמינו ז"ל שהשכינה היתה מדברת מתוך גרונו של משה. ב. רבי יצחק מפרש שהוא רמז עם אתה רמז על הזדווגות ספירת תפארת עם מלכות,

רוח הקודש בעת מלאכת המשכן

"וְאַתָּה תְּדַבֵּר אֶל כָּל חַכְמֵי לֵב", נכתב כך, לבעבור שכולם לא באו לעשות מלאכה, עד שרוח הקודש היה מדבר בתוכם, ולחש בהם בלחש, ואז עשו המלאכה.

"וְאַתָּה תְּצַוֶּה אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל", בא להורות, שרוח הקודש פקד עליהם, והאיר עליהם לעשות המלאכה ברצון שלם.

"וְאַתָּה קַח לָךְ", היינו כמו שביארנו בהכתוב: **"וְאַתָּה הִקְרַב אֵלַיךְ"**, וכל אלו ואתה כאן במעשה המשכן, באו להורות שהכל נעשה בסוד זה.



זוהר חלק ב' פרשת תצוה דף קפא ע"א

משה נכלל בכל הצדדים ועל ידי זה היה היחוד

"וְאַתָּה הִקְרַב אֵלַיךְ וגו'", אמר רבי שמעון, לא נתחבר משה עם השכינה, עד שנכלל בכל הצדדים בסוד אות וא"ו, כמו שביארנו[א].

בא וראה, מה כתוב: **"מִתּוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לְכַהֲנוּ לִי"**, לכהן לי לא כתוב, אלא **"לְכַהֲנוּ לִי"**, היינו לשמוש שלו, לשמוש של אות זו, לשמוש שלו בודאי, לי זו אות ה', להכניס ולשמש אות ו' באות ה', להיות הכל אחד[א].

זכאים הם ישראל שנכנסו ויצאו, והבינו בסודות דרכי התורה, ללכת בדרך האמת.

בני ישראל הם גורמים יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה

"מִתּוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל", מפני מה כתוב **"מִתּוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל"**, אלא להורות שהכל אין מתקרב להיות אחד כראוי, אלא **"מִתּוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל"**, שהרי בני ישראל קיימים למטה, לפתוח דרכים, ולהאיר שבילים, ולהדליק מנורות[א], ולהקריב הכל מלמטה למעלה, להיות הכל אחד, ולפיכך כתוב: **"וְאַתֶּם הַדְּבָקִים בֵּה' אֱלֹהֵיכֶם וגו'"** (דברים ד, ד).

כאשר מקריבים קרבנות כראוי יש יחוד למעלה

אמר רבי שמעון, הכל מתקרב, בכח מי שיודע ליחד היחוד, ולעבוד לרבנו, שהרי בזמן שנמצא הקרבן כראוי, אז מתקרב הכל ביחד, והארת פני העליון נמצא בעולם בבית המקדש, ונכנע ונסתר צד הטומאה, ושולט צד הקדושה בהארה ושמחה.

זיו הזוהר

השם הוי"ה ברוך הוא, ותאמר שאהרן יפעל בעבודתו, לכהן אות וא"ו תפארת לי לאות ה' מלכות, והיינו יחוד קודשא ברוך הוא ושכינתיה. ו. פירוש, שישראל בעבודתם הקדושה, מועילים להמשיך הארה להספירות, מאור האין סוף ברוך

ד. אות וא"ו רמז על ספירת תפארת הכולל כל הששה צדדים, היינו התכללות השש ספירות, חסד גבורה תפארת נצח הוד יסוד, וזה היחוד נתעורר על ידי קדושת משה. ה. פירוש, שזה הדבור בא מן ספירת מלכות, ששורשה אות ה' האחרונה של

וכאשר הקרבן לא נמצא כראוי, או שהיחוד לא היה כראוי, אז כביכול פני העליון עצב, והארה אינה נמצאת, הלבנה נסתרת^{1]}, ושולט צד הטומאה בעולם, לפי שאין מי שיודע ליחד שם הקדוש כראוי.



**בזכות התנא האלוקי
רבי שמעון בר יוחאי**

**תורתו מגן לנו,
היא מאירת עינינו.**

כי לא תשכח מפי זרעו

- ממייטב גנוני מירון
- ספורי רבי שמעון בר יוחאי
- מאת הגה"צ המקובל רבי שלום יהודה גראס שליט"א
נשיא מפעל הווהר העולמי
- מעלת לימוד הוהר"ק

יגא לאור ע"י מפעל הווהר העולמי
נחל לביש 24/8 ע"ה"ק בית שמש
טל: 054-8436784

נא לשכפל ולהפיץ לחרבות תורה ויראת שמים בעולם

זיו הזוהר

הוא. ז. ענין הסתר הלבנה הוא, שאין מופיע עליה אור השמש, וזה משל על השכינה, שעל ידי שליטת אור השמש, נמצא השכינה, נסתרת תפארת, שנקרא שמש.

האדמו"ר מהאלמין

הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי

נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המוזוות הפסולות, בשנת תשכ"ז, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו"ם, ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל. בשנת תשכ"ז, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ז, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אוזרת זמן קריאת שמע ותפלה. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות. בשנת תשכ"ט, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה. בשנת תשל"ד, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב, בשנת תשמ"ו יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים [בכל דיסק לערך 500 ספרים] ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוואתם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעה"מז"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" - 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני זוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחוברות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי. ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חבורות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פוסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקדוש, בלישון ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. מפין מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ הידברות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחול"ל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפין דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.